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 PROTOKOLL 

 

 

Oppmøte: Ragna Aarli, Berte-Elen R. Konow, Anna Nylund, Marit Tjelmeland Ellingsen, 

Randi Sæbøe, Adrian Melby Bekken, Oliver Basbøll Bogstrand 

Fra forskningsadministrasjonen: Henning Simonsen 

Forfall:  Christian Franklin 

 

 

S 62/23    Godkjenning av innkalling og saksliste   

 
Innkalling og saksliste godkjent. 

 
 

S 63/23 Handlingsplan for forsking 

Saksforelegg fulgte vedlagt  

 

  
Forskningsutvalget sluttet seg til handlingsplanen for forskning 2024-2025 med 

ett tillegg under punkt F: «Vitskapleg publisering og samfunnsdialog». Aktiviteten 

Utvikle rutine for samarbeid mellom ny kommunikasjonsrådgjevar og forskarane 

om innsalg til media om arrangement og publikasjonar ble tatt inn under delmålet 

«Styrke dialogen med politiske og rettslege institusjonar».  

Vedtak:  

Forskingsutvalget anbefaler fakultetsstyret å vedta vedlagte handlingsplan for 
forskning 2024-2025 med de justeringer og tillegg som møtet sluttet seg til.  

 
 

S 64/23 Omgjøring av forslaget om å delegere innstillende myndighet 

Saksforlegg fulgte vedlagt 

 

Vedtak:  

 



 

 

Forslaget om å overføre innstillingsmyndigheten ved ansettelse i midlertidige 
stillinger fra Forskningsutvalget til prodekan/visedekan trekkes. 
 

 

 

S 65/23 SU og studiedekanens fullmakt til å disponere undervisningstimer til   
  kvalitetsutvikling i undervisningen  
  Saksforelegg fulgte vedlagt 
 

Studieutvalget foreslår en ordning for å disponere undervisningstimer til 
kvalitetsutvikling i undervisning, på samme måte som forskningsutvalget 
disponerer midler til forskningsaktiviteter.  
 
Forskningsutvalget tok saken til orientering og merket seg særlig den nye 
finansieringskilden for undervisningsrelaterte aktiviteter. 

 

 

S 66/23 Fakultetsvise Underutvalg for L. Meltzer Høyskolefond og Bergen 

Universitetsfond  
Saksforelegg fulgte vedlagt  

 

Vedtak:  

 
Det juridiske fakultet melder inn følgende medlemmer til underutvalg for L. 
Meltzer Høyskolefond og for Bergen Universitetsfond, fra oppnevningstidspunkt 
frem til 31.07.2025.  

  
Prodekan Ragna Aarli – leder for underutvalget  
Professor Berte-Elen R. Konow  
Professor Jon Petter Rui (med professor Christian Franklin som vara)  
Maria Holme Lidal – sekretær   

 

 

S 67/23 Utlysning av faste vitenskapelige stillinger 2023-2024 

Saksforelegg fulgte vedlagt 

 

Saken ble lagt fram for forskningsutvalget for synspunkter og innspill til 

fakultetsstyret som vedtar hvilket fagområde stillingen skal lyses ut innenfor.  

 

Forskingsutvalget hadde følgende synspunkter og innspill til saksforelegget 

 

1. Av innspillene fra fagmiljøene anerkjenner forskningsutvalget særlig behovet for 

å styrke fagområdene som skal utvikle en grønnere markedsrett og behovet for 

et sterkere fagmiljø i folkerett. Utvalget vil samtidig understreke at det er et 

vedvarende behov for å styrke formueretten. 

2. Fakultetsstyret anbefales å etterspørre kompetanse som går på tvers av 

rettsdisipliner og forskergruppetilknytning og som kan komme flere fagmiljø til 

gode 

3. Markedet for interne og eksterne søkere bør kartlegges og spille inn i valget av 

hvilke kompetanser den kommende utlysningen skal etterspørre.  

 

 

 

S 68/23 Tilråding om tilsetting i ph.d.-stilling 



 

 

Saksforelegg fulgte vedlagt  

 

Vedtak:  

 

1. Forskningsutvalget tilrår at Tollef Heggen tilsettes i den utlyste stillingen som 

stipendiat, tilknyttet CENTENOL  

 

2. Med forbehold om tilsettelse, tas Tollef Heggen opp på ph.d.-programmet ved 

Det juridiske fakultet 

 

3. Prodekan for forskning gis fullmakt til å oppnevne veileder for Tollef Heggen 

 

 

 

 

   

 

S 69/23 Eventuelt 

 
Ingen saker til eventuelt 

 

 

 

 
Ragna Aarli    Ingrid Birce Müftüoglu 

leder     sekretær 
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